Dzięki Ci za wiekopolane
dzieło, które z nami i po nas świadczyć bę-
dzie o wzniosłym uczuciu miłości, jakie na-
wzajem łączyło żonę i dzieci z najlepszym na
świecie mężem i ojcem.

Kazimierz Romański.

Uładówka d. 1 (13) Września 1889.

KSIĘGARNIA POLSKA

W PETERSBURGU

Kazańska Nr. 26,

posiada na składzie zbroszurowane komplety

PRZEGLĄDU LITERACKIEGO „KRAJU”

za pierwsze półrocze 1889 roku.

Cena rs. 3 wraz z przesyłką pocztową.

Echo Muzyczne № 312: Od redakcyi. Sylwetki
profesorów konserwatorium muzycznego III.